
Darovací smlouva
Ev. č. Dárce: S-4418/MJT/2022rStředočeskýfkraj

kraiský úřad

Darovací smlouva

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje na základě usnesení Rady

kraje č. 067-26/2022/RK ze dne 23. 6. 2022
IČ: 708 91 095
dále jen „Dárce44

a

Město Dobříš
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
Zastoupený: Ing. Pavlem Svobodou, starostou města Dobříš
IČ 00242098
č. účtu:
dále jen „Obdarovaný44

sjednávají a uzavírají tuto

Darovací smlouvu
podle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Předmět Smlouvy

1. V návaznosti na nouzový stav, který byl vyhlášen usnesením vlády č. 147 ze dne 2. března
2022, vláda přijala usnesení č. 207 ze dne 16. března 2022, o vyčlenění volných ubytovacích
kapacit v krajích, ve znění usnesení č. 235/2022, kterým uložila mj. hejtmanům a
primátorovi hlavního města Prahy ve spolupráci se starosty obcí s rozšířenou působností,
městských částí a městských obvodů v termínu od 17. března 2022 zajistit na území svého
kraje ubytovací kapacity v dočasném nouzovém přístřeší a v nouzovém ubytování pro účely
ubytování osob přicházejících po dni 24. února 2022 z území Ukrajiny za účelem udělení

dočasné ochrany.

2. Za účelem naplnění výše uvedeného úkolu usnesení vlády pořídil Dárce materiál nezbytný
k zajištění ubytovacích kapacit v území kraje ve struktuře uvedené v příloze c. e o
smlouvy, v celkové hodnotě 1 275 496,- Kč., dle požadavků Ob arovane o (o ce

s rozšířenou působností).

3. Dárce za shora popsaným účelem poskytuje touto smlouvou Obdarovanému hmotný dar
(lehátka, spací pytle, deky, polštáře) přesně specifikovaný v příloze c. 1 teto smlouvy

(dále jen ,,Dar“).
Stránka 1 z



Darovací smlouva 
Ev. č. Dárce: S-4418/MJT/2022

4. Dar podle této Smlouvy je účelový, Obdarovaný smí daiováné prostředky použít pouze na 
humanitární pomoc pro uprchlíky z Ukrajiny.

5. Obdarovaný prohlašuje, že Dar specifikovaný v odst. 1. tohoto článku přijímá bez výhrad, 
a že jsou mu jasné podmínky této Smlouvy.

II.
Ostatní a závěrečná ustanovení

V případě, že Obdarovaný použije Dar na jiný účel, než je stanovený touto Smlouvou, je 
povinen vrátit Dar, je-li to účelné a možné, nebo částku odpovídající hodnotě Daru Dárci 
do 30 dnů ode dne, kdy jej Dárce k vrácení vyzve.

1.

2. Tuto Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí 
neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Smluvní strany takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nej bližší 
účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Dárce 
do 30 dnů ode dne oboustranného podpisu této Smlouvy.

5. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické podobě s 
uznávanými elektronickými podpisy.

6. Dárce prohlašuje, že tato darovací Smlouva jako právní úkon Středočeského kraje byla 
schválena dle § 23 zákona ě. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, usnesením Rady 
Středočeského kraje č. 067-26/2022/RK ze dne 23. 6. 2022.

Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

7.

Stránka 2 z 4



*

Darovací smlouva 
Ev. č. Dárce: S-4418/M.IT/2022

příloha č.l - darovaný materiál

ORP

DOBŘÍŠ

celkem s DPH přidělenoSpací pytle celkem Kč pro ORPks1 ks s DPH

SPACÍ pytel
5/4,75 Kč 17 242,50 KčCattara ARMY 5°C 17 242,50 Kč30 30

přidělenoLehátka 1 ks s DPH ks
cm

Zahr. lehátko Aga GARDEN 
I KING MC372310B Beige 879,00 KČ 43 950,00 Kč200 175 801,0 50

“

ks 'liliDeky 1 ks s DPH přiděleno

Bavlněná deka se
čtverečky
125x150 369,05 Kč 22 143 ,00 Kč60 14 762,00 Kč40
Deka VS MANGAIA 
deka béžová 356,95 Kč 142 780,00 Kč400 17 847,50 Kč50

93 802,00 Kč

Stránka 4 z 4



Darovací smlouva
Ev. č. Dárce: S-4418/MJT/2022

V Praze dne__
za město Dobříš

V Praze dne_____
za Středočeský kraj

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Středočeského kraje

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace, OJ: Středočeský kraj - Krajský úřad

22533878

PostSigmun Qualified CA 4

30.09.2022 11:56:05

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:Tuto smlouvu / Tento dodatek:
schválila Rada města Dobříše
najednání dne
usnesení č.

Stránka 3 z



Krajský úřad Středočeský kraj
Doručeno: 09.08.2022
101413/2022/KUSK
listy: 1

A A.
ÉÉmbIS

li/'
MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘÍŠ £list,SV.píí!oh:l

druh:svazek
Odbor správních agend

kuskes861e7008

ČJ.: MDOB 77272/2022/Pos
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Zdeněk Černohorský
318 533 320
cernohorskv@mestodobris.cz

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

TEL.:
E-MAIL:/

DATUM: 08.08.2022

Schválení darovací smlouvy Ev. č. Dárce: S-4418/MJT/2022

v příloze Vám zasíláme Darovací smlouvu uzavřenou mezi Středočeským krajem jako dárcem,
a Městem Dobříš, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí prostředků k zajištění
materiálu nezbytného k zajištění ubytovacích kapacit v dočasném nouzovém přístřeší a
nouzovém ubytování osob přicházejících z území Ukrajiny za účelem udělení dočasné ochrany.
Smlouva byla schválena radou města Dobříše na svém zasedání dne 02.08.2022, číslo
usnesení 11/123/2022. Originál smlouvy je zaslán ve dvojím vyhotovení fyzicky na Vaši adresu
k podpisu hejtmanky Středočeského kraje. Po podpisu prosím o zaslání zpět.

Ing. Bc. Zdeněk Černohorský, DiS
vedoucí odboru

IČO:00242098

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
ID DS: pnxbx8u

www. mestodobris,cz
epodateina@mestodobris.c2

Ústředna: 318 533 311



fl*



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 152046095-331566-220916120948, skládající se z 6 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj 
Pracoviště: Středočeský kraj 
V Praze dne 16.09.2022


